
EFLU4180 Micro Sbach Xtreme 342 BNF ASTRA, spol. s r.o.

Technické údaje
Rozpětí: 432 mm
Délka: 422 mm
Letová hmotnost: 55 g bez baterie
Nosná plocha: 4,2 dm²
Plošné zatížení: 14 g/dm²
Elektro pohon: 180 střídavý 2500 Kv
Spalovací motor: Ne
RC souprava: Dop. 4 kanálová s expo a dvojími výchylkami
Serva: 4x S2000Ls dlouhým chodem (nainstalované)
Vrtule: 5x2,75
Doporučené baterie: LiPol 7,4V 180mAh 2S (v balení)
Délka letu: Do 6 minut
Nabíječ: DC 2S LiPol (součástí balení)

Vlastnosti
• Návrh vypracoval světový šampion Mike McConville
• Obsahuje dvě sady volitelných Side Force generátorů
• Magnetický kryt trupu pro snadný přístup k motoru a baterii
• Vybaven střídavým motorem 180BL 2500Kv s rotačním pláštěm
• Obsahuje přijímač Spektrum DSM2 AR6400NBL / ESC a 4x 
AS2000L serva s dlouhým zdvihem
• Baterie LiPol 2S 180mAh a DC nabíječ je součástí balení
• Autentické zbarvení
• Řízené ostruhové kolo

Produkt:
EFLU4180
Micro Sbach Xtreme 342 Bind & Fly

Sbach 342 je jedním z nejvýkonnějších moderních akrobatických letou-
nů současnosti, který vyrábí Německá firma XtremeAir GmbH. Kon-
struktér a aerodynamický vizionář, Horst Streicher vyvinul jedno (Sbach 
300) i dvousedadlový (Sbach 342) jednoplošník, který nemá ve své třídě 
konkurenci. E-flite vyvinul další, po modelu Beast super výkonný Ultra 
Mikro model, který létá extrémní akrobacii s vynikajícím poměrem tahu 
motoru ke hmotnosti, jaký byste očekávali spíše od velkého modelu.

Návrh vypracoval světový šampion Mike McConville. Model E-flite UMX 
Sbach 342 BNF je po vybalení z krabice kompletně sestaven a připra-
ven ke spárování s vysílačem Spektrum DSM2 nebo DSMX.

Letové výkony jsou zaručeny optimálním konstrukčním řešením a použi-
tím střídavého motoru v kombinaci s optimální vrtulí a baterií. 

Obsah balení

Micro Sbach Xtreme 342 Bind & Fly je kompletně sestaven. Má nainsta-
lován střídavý motor BL180 a Micro DSM2 přijímač Spektrum AR6400N-
BL. Obsahuje dvě serva s dlouhým zdvihem pro směrovku a výškovku, 
přijímač a regulátor. Křidélka jsou ovládány dvěma servy Spektrum 
AS2000L s dlouhým zdvihem. Součástí balení je i LiPol baterie 7,4V 
180mAh 20C a DC LiPol nabíječ.

Model je určen pro pokročilé piloty.

Samozřejmostí je kompletní sortiment náhradních dílů.

Snadná a rychlá výměna baterií díky 
velkému odnímacímu krytu trupu

Maketové atraktivní zbarvení Velké řídící plochy Spřažené řízení směrového kormidla 
a ostruhového kolečka


